
NJOFTIM  

Subjektet e të dhënave, të cilëve u përhapen të dhëna personale njoftohen se në kuadër të plotësimeve 

të detyrimeve të tyre ligjore dhe nënligjore AKP-ja dhe QNSHRRT-ja kanë lidhur Marrëveshjen e 

Bashkëpunimit nr. 2134/3 prot. dhe nr.15-209 prot. datë 12.11.2015 dhe datë 19.10.2015, “Për përhapjen 

e të dhënave personale të studentëve nga Agjencia Kombëtare e Provimeve tek Qendra Ndëruniversitare 

e Shërbimeve dhe Rrjetit Telematik, për vitin akademik 2015-2016”. Secili subjekt i të dhënave gëzon të 

gjitha të drejtat që burojnë nga ligji nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, i 

ndryshuar, ligjet dhe aktet e tjera nënligjore në fuqi. 

 

 


